deliberavit, prout in simili casu exigit ordo juris, salvo jure cuiuslibet.

Super quibus omnibus et singulis, predictus frater Adam Harlaw,

gardianus, nomine suo et auctoritate conventus loci eiusdem, a me,
notario publico subscripto, sibi et ipsis fieri petiit instrumenta unacum
corroboratione sigilli prefati ballivi in signum executionis sui officii.

Acta erant hec super solum dicti tenementi, horas inter nonenas et

denas pomeridianas, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu

quibus supra. Presentibus ibidem, Johanne Crumby, Willelmo

Quhintig, Jacobo Loudoun, Henrico Cokburn, Alexandro Sibbaldson,
cum Jacobo Brown, testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis.

Et Ego Laurentius Flemyng, clericus Sancti Andree

dioceseos, publicus auctoritate apostolica notarius, &c.
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17. INSTRUMENT OF SASINE in favour of

the Grey Friars of Haddington, following upon John

Haliburton's gift of an Annual Rent of twenty-

shillings in return for the celebration of an anniversary

service on his obit day. Dated 8th February, 1534-35.

{MS. Original, loc. ciL)

In nomine Dei Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Dominice millesimo

quingentesimo trigesimo quarto, die vero mensis Februarii octavo,

indictione quinta, pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac Domini

nostri, Domini Alexandri, divina providentia, Pape, sexti, anno

decimo : In mei, notarii publici, et testium subscriptorum presentia,

personaliter constitutus providus vir, Jhoannes Haliburtoun, faber

lignarius et burgensis de Hadingtoun, accessit ad tenementum suum

terre cum pertinentiis, jacens ex boreali vici regii, inter terram

quondam Willelmi Haliburtoun occupatam per eum ex orientali et

terram domini de Blause ex occidental! partibus, et ibidem, super

solum dicti tenement!, prefatus Jhoannes resignavit possessionem
unius annul redditus viginti solidorinn, quotannis levandi de prefato

tenemento cum pertinentiis, in manibus nobilis viri, Jacobi Hepburn
de Rollandstoun, dicti burgi unius ballivorum propter possessionem
inde dandam Ade Harlaw, gardiano, et conventui Fratrum Minorum
de Hadingtoun, in pura et perpetua elimosina, pro anniversario

annuatim fiendo in dicto conventu pro anima antedicti Johannis.

Qui vero ballivus, ad preceptum et mandatum dicti resignantis,

statum, possessionem corporalem et sasinam perpctuam de prefato

annuo redditu viginti solidorum, per terre et lapidis denariique argenti